
https://www.pasiula.lt/pid-878182/ecovacs-deebot-n8-dulkiu-siurblys-robotas.html

ECOVACS DEEBOT N8+ Dulkių siurblys-
robotas
DEEBOT N8+ yra naujasis Ecovacs robotas – dulkių siurblys
kuris OZMO ™ technologijos dėka tuo pačiu metu siurbia ir
plauna grindis. Pasitelkdamas pažangią TrueMapping
technologiją, jis gali sukurti išsamų ir tikslų savo aplinkos
žemėlapį. Siurblys atpažįsta grindų paviršių, pavyzdžiui,
kiliminę dangą ir automatiškai padidina siurbimo galią, tam,
kad užtikrintų kruopštų valymo rezultatą. Šis siurblys –
robotas tinka bet kokioms grindims: kilimams, laminatui,
PVC, parketui ar plytelėms. Jis puikiai siurbia gyvūnų
plaukus, todėl yra puikus pasirinkimas naminių gyvūnų
savininkams. Šis prietaisas yra suderinamas su išmaniuoju
telefonu, todėl jį galima valdyti bet kuriuo metu, net ir
nebūnant namuose.
„dToF“ lazerio aptikimas
Pritaikykita aviacijos ir kosmoso standartų aptikimo
technologija. Sugeba aptikti dvigubai didesnį atstumą ir
keturis kartus tiksliau nustatyti objektus
Pažangus žemėlapių valdymas
Žemėlapyje galite pasirinkti skirtingas sritis, tiesiog
perbraukite, kad nusiųstumėte DEEBOT į nurodytą sritį.
Kelių aukštų kartografavimas
Nuskaitykite ir išsaugokite kelis skirtingų aukštų namų
žemėlapius, taip pat galite valdyti, kur kiekviename
žemėlapyje norėtumėte išvalyti su DEEBOT.
Virtuali riba ™
Nustatykite ribojamas DEEBOT valymo sritis, nustatydami
virtualias ribas savo namuose.
Didelio efektyvumo filtras
3 sluoksnių dulkių filtras filtruoja 99% smulkių dalelių ir
efektyviai filtruoja net 6 mikronų daleles.
Stiprus mobilumas
Robotas gali lengvai įveikti kliūtis iki 20 mm (pvz durų
slenksčiai)
Darbų tęstinumas pasikrovus
Robotas automatiškai tesia darbą po pasikrovimo.Tai
reiškia, kad atsimena kur baigė darbą ir pasikrovęs tęsia
ten kur baigė.
Suderinamas su išmaniuoju namu
Naudokite savo balsą, norėdami valdyti laisvų rankų įrangą
naudodami Google padėjėją arba Alexa.
Savaiminio išvalymo stotelė
DEEBOT N8+ turi savaiminio išsivalymo stotelę su
keičiamais maišeliais, todėl galėsite pamiršti apie siurblio
valymą net ik 30 dienų.
 
Garantija: 2 metai
 


